
  

  
 

 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 

Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

11.03.2021                                                                                        № 154 

 

 

Об отмене Решения Городской Думы города Таганрога   

от 23.10.2020 № 118  

«О внесении изменений и дополнений в Устав  

муниципального образования «Город Таганрог» 

 

 

Принято 

Городской Думой 

11.03.2021 

 

 

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие действующему 

законодательству, руководствуясь статьей 35 Устава муниципального образования «Город 

Таганрог», Городская Дума  

 

 

РЕШИЛА: 

 

 

1. Отменить Решение Городской Думы города Таганрога от 23.10.2020 № 118                          

«О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Город Таганрог». 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

3. Председателю Городской Думы – главе города Таганрога (И.Н. Титаренко) 

обеспечить официальное опубликование настоящего Решения. 

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя 

Городской Думы - главу города Таганрога Титаренко И.Н. 

 

 

Председатель Городской Думы –  

глава города Таганрога                                                   И. Титаренко 

 

 


